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3 29 Arbitre : GROSJEAN Fabrice

Référence Pcn : 53201202

1 CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1
Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ 06 juin 2017

Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 1015541 MOUGENOT Sébastien Franche Comté 2T  S1 AN1 A 124,039 2160 11

2 1006207 MICHALOUX Thierry Franche Comté 2C  N6 AO5 A 123,880 2030 9

3 1007526 LO-PRESTI Gaëtan Franche Comté 2C  E3 AS3 A 120,604 1900 8

4 1001244 OLIVIER Guy Franche Comté 2C  N4 A S5 A 119,066 1771 5

5 1012678 DURGET Julien Franche Comté 2T  O5 A E4 A 115,599 1641 4

6 1003557 SCHUH Denis Franche Comté 2T  E7 A N5 A 113,633 1512 3

7 1003046 GILLET Thierry Franche Comté 2C  E2 A E3 A 110,271 1382 2

8 1002595 GALMICHE Alain Franche Comté 2T  O4 A N3 A 110,137 1252 2

9 1010442 VERNIER Michel Franche Comté 2T  S4 A E5 A 109,985 1166 1

10 1015618 POINSOT Dominique Franche Comté 2T  N2 AS1 A 108,866 1080

11 2001270 CARMAGNAT Sandra Franche Comté 2C  E5 AO1 A 108,688 993

12 1016264 BEQUILLARD Daniel Franche Comté 2C  O3 AE2 A 107,625 907

13 1002758 ROBBE Louis Franche Comté 2C  N7 A N2 A 106,250 820

14 1001983 GAUDRY Didier Franche Comté 2C  S6 A O4 A 106,196 734

15 1017960 PAUTOT Laurent Franche Comté 2C  S7 A O2 A 104,274

16 1008533 GAGELIN Jérôme Franche Comté 2C  E6 A S2 A 100,137

17 1018137 WIMMER Gilles Franche Comté 2C  N3 A E1 A 97,271

18 1007525 DEL PERAL Luis Franche Comté 2C  S3 A O3 A 95,638

19 2004308 BARTHOD Sylviane Franche Comté 2C  O7 AS4 A 92,896

20 1001633 VUILLEMENOT Vincent Franche Comté 2C  O6 AN4 A 92,250
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3 36 Arbitre : GROSJEAN Fabrice

Référence Pcn : 5321201

CLASSEMENT ALTERNE Indice Pcn : 1

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ 06 juin 2017

Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 1015541 MOUGENOT Sébastien Franche Comté 2T S1 A 63,631

2 1008533 GAGELIN Jérôme Franche Comté 2C E6 A 59,345

3 1006207 MICHALOUX Thierry Franche Comté 2C N6 A 57,559

4 1012678 DURGET Julien Franche Comté 2T O5 A 57,024

5 1003046 GILLET Thierry Franche Comté 2C E2 A 59,167

6 1001983 GAUDRY Didier Franche Comté 2C S6 A 58,988

7 1002758 ROBBE Louis Franche Comté 2C N7 A 55,833

8 1002595 GALMICHE Alain Franche Comté 2T O4 A 55,595

9 1007526 LO-PRESTI Gaëtan Franche Comté 2C E3 A 56,667

10 2004308 BARTHOD Sylviane Franche Comté 2C O7 A 54,167

11 1010442 VERNIER Michel Franche Comté 2T S4 A 52,143

12 1018137 WIMMER Gilles Franche Comté 2C N3 A 51,667

13 2001270 CARMAGNAT Sandra Franche Comté 2C E5 A 52,083

14 1017960 PAUTOT Laurent Franche Comté 2C S7 A 52,024

15 1001244 OLIVIER Guy Franche Comté 2C N4 A 50,179

16 1001633 VUILLEMENOT Vincent Franche Comté 2C O6 A 49,167

17 1003557 SCHUH Denis Franche Comté 2T E7 A 47,083

18 1015618 POINSOT Dominique Franche Comté 2T N2 A 46,762

19 1016264 BEQUILLARD Daniel Franche Comté 2C O3 A 45,750

20 1007525 DEL PERAL Luis Franche Comté 2C S3 A 43,571

21 2003222 PASTEUR Ornella Franche Comté 2T N5 A 45,571

22 1008737 COLLINET Jérôme Franche Comté 2P O2 A 45,119

23 1001170 GNECCHI Raymond Franche Comté 2C S5 A 41,131

24 2002256 BLANC Dominique Franche Comté 2T E1 A 40,298

25 2001045 GAILLARD Marie-Pierre Franche Comté 2T O1 A 41,964

26 1015667 NICOD Michaël Franche Comté 2C N1 A 40,714

27 2002532 GNECCHI Florence Franche Comté 2T S2 A 37,798

28 2004755 MAIRE Odile Franche Comté 2T E4 A 35,571
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3 28 Arbitre : GROSJEAN Fabrice

Référence Pcn : 53201202

CLASSEMENT ALTERNE Indice Pcn : 1

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ 06 juin 2017

Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 1001244 OLIVIER Guy Franche Comté 2C  N4 A S5 A 62,625

2 1003557 SCHUH Denis Franche Comté 2T  E7 A N5 A 60,500

3 1006207 MICHALOUX Thierry Franche Comté 2C  N6 AO5 A 60,292

4 1016264 BEQUILLARD Daniel Franche Comté 2C  O3 AE2 A 56,250

5 1007526 LO-PRESTI Gaëtan Franche Comté 2C  E3 AS3 A 58,125

6 1015541 MOUGENOT Sébastien Franche Comté 2T  S1 AN1 A 54,917

7 1012678 DURGET Julien Franche Comté 2T  O5 A E4 A 53,250

8 2001270 CARMAGNAT Sandra Franche Comté 2C  E5 AO1 A 51,458

9 1015618 POINSOT Dominique Franche Comté 2T  N2 AS1 A 56,458

10 1010442 VERNIER Michel Franche Comté 2T  S4 A E5 A 52,583

11 1002595 GALMICHE Alain Franche Comté 2T  O4 A N3 A 49,583

12 1017960 PAUTOT Laurent Franche Comté 2C  S7 A O2 A 47,500

13 1007525 DEL PERAL Luis Franche Comté 2C  S3 A O3 A 47,333

14 1003046 GILLET Thierry Franche Comté 2C  E2 A E3 A 46,458

15 1002758 ROBBE Louis Franche Comté 2C  N7 A N2 A 45,833

16 1008533 GAGELIN Jérôme Franche Comté 2C  E6 A S2 A 37,083

17 1001983 GAUDRY Didier Franche Comté 2C  S6 A O4 A 42,917

18 1018137 WIMMER Gilles Franche Comté 2C  N3 A E1 A 41,458

19 1001633 VUILLEMENOT Vincent Franche Comté 2C  O6 AN4 A 39,167

20 2004308 BARTHOD Sylviane Franche Comté 2C  O7 AS4 A 35,208
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